loja 03, bairro ANCHIETA, município BELO HORIZONTE – MINAS GERAIS, CEP: 30.310-702. 

Cláusula Quarta – A sociedade iniciou suas atividades em 06/04/1972 e seu prazo de duração 
é indeterminado. 

Cláusula Quinta – O capital social será no valor de R$140.000,00 (Cento e quarenta mil reais), 
dividido em 100 quotas no valor nominal R$1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais), sendo que 
R$20.000,00 (vinte mil reais) foram integralizados anteriormente em moeda corrente do País e 
R$120.000,00 (Cento e vinte mil) serão integralizados neste ato em moeda corrente do País. O 
sócio JOÃO FERNANDES DE OLIVEIRA detentor de 100 quotas no valor de R$140.000,00 
(Cento e quarenta mil reais), cede e transfere 1 quota no valor de R$1.400,00 (Um mil e 
quatrocentos reais) para o novo sócio, GABRIEL DE OLIVEIRA BITARAES, nacionalidade 
BRASILEIRA, Empreendedor, Solteiro(a), data de nascimento 02/01/1998, nº do CPF 
135.970.806-50, documento de identidade MG18717073, PC, MG, com domicílio / residência a 
RUA LASAR SEGAL, número 185, bairro/ distrito TUPI A, município BELO HORIZONTE - MINAS